

Objednávka 202400024

DODAVATEL
HANES s.r.o.
U Albrechtova vrchu 1157/7, Stodůlky, 15500 Praha 5

IČO
DIČ

ODBĚRATEL
7U s.r.o.
Ortenovo náměstí 947/12a, 170 00 Praha 7
IČO 26418274
DIČ CZ26418274

Bankovní účet
Způsob platby

Datum vystavení 6.9.2024
Předpokládaný datum dodání 6.10.2024

B 2020 - oprava nádrže a dveří

Poř. Popis	DPH	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
1 Oprava vozidla Bucher A009452 dle CN ze dne 6.9.2024	21	1,00	173 687,50 CZK	173 687,50 CZK
Celkem				173 687,50 CZK

%	Základ	Daň	S daní
21	173 687,50	36 474,38	210 161,88
	173 687,50	36 474,38	210 161,88

Celkem 210 161,88 CZK

Smluvní strany výslovně sjednávají, že souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv, a že zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. Uveřejňování těchto smluv zajistí objednatel 7U s.r.o.

Za dodavatele akceptují tuto objednávku.

Datum: 6.9.2024

Podpis a razítko dodavatele:

Tel. [REDACTED]

Dodavatel:**HANES s.r.o.**

Strojírenská 259

155 21 Praha 5

Česká republika

IČ: 26131919

DIČ: CZ26131919

Zakázka: 010612

Poptávka / objednávka:

Odběratel:**7U s.r.o.**

Ortenovo náměstí 947/12a

17000 Praha 7 Holešovice

Česká republika

IČ: 26418274

DIČ: CZ26418274

Konečný příjemce:

7U s.r.o.

Ortenovo náměstí 947/12a

17000 Praha 7 Holešovice

Datum vystavení :

06.09.2024

Způsob dopravy :

Poptávka od : [REDACTED]

Provedení domluvených oprav u stroje CC 2020_RZ A00 9452 – schváleno p. Zajícem

Palivová nádrž prorezlá – teče

- dem./mon. PZ kola + plastového boku + vyčerpání paliva

- dem./mon. palivových hadiček + palivoměru + víčka nádrže + bočních držáků plast. boku + držáku hadic

- zjištěny poškozené štefty držáku plastového boku – oprava + montáž šteftů

- výměna palivové nádrže

- Nefunkční varovný systém chladicí kapaliny

- vypuštění/napuštění nemrznoucí směsi

- výměna čidla stavu chladicí kapaliny

- doplnění chladicí kapaliny

- test funkce po opravě vč. zahřátí stroje – OK

Chybí srážecí řetízky v zásobníku

- dem./mon. držáku řetízků – zjištěno, že je prohnutý

- oprava + srovnání držáku

- výměna řetízků + spojovacího materiálu

Poškozené pogumování příruby sání.

- dem. staré příruby + klapky + držáky + očištění plochy zásobníku

- dem./mon. držáků plastového oblouku zásobníku

- výměna těsnění na koleni

- lakování

- mon. repasované příruby sání

- seřízení po výměně

Nefunkční plynové vzpěry víka pro čištění ventilátoru.

- výměna plynových vzpěr

Vůle v pantech P dveří

- výměna pantů P dveří

- seřízení P dveří + test po opravě – OK

Poškozený plastový kryt chladiče

- výměna krytu chladiče

Rozbité LZ světlo

- výměna LZ světla

- konzervace + test po opravě – OK

Závěrečný test všech funkcí stroje po opravě – OK

NABÍDKA

číslo (v.s.): 952 240188



Poz	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	DPH %	Cena bez DPH
01	Práce servisního mechanika	23	hod	950,00	21	21 850,00
02	Práce servisního mechanika	15	hod	1 250,00	21	18 750,00
03	Stahovací páska	5	ks	3,00	21	15,00
04	Stahovací páska	3	ks	5,00	21	15,00
05	R spojovací materiál	4	rn	13,00	21	52,00
06	R spojovací materiál	4	rn	13,00	21	52,00
07	R spojovací materiál	1	rn	17,00	21	17,00
08	Šroub M5	8	ks	12,00	21	96,00
09	Šroub M6	3	ks	11,00	21	33,00
10	Šroub M8 kpl. podl+matka silon	4	ks	21,00	21	84,00
11	Šroub M8 kpl. podl+matka silon	44	ks	21,00	21	924,00
12	Šroub M10	4	ks	18,00	21	72,00
13	Závlačka	4	ks	20,00	21	80,00
14	R chemické přípravky	1	rn	40,00	21	40,00
15	R chemické přípravky	1	rn	100,00	21	100,00
16	Technoflex těsní/lepí	1	ks	110,00	21	110,00
17	R zámeční / lak	1	rn	3 500,00	21	3 500,00
18	Zadní světlo L	1	ks	2 500,00	21	2 500,00
19	Plynová vzpěra	2	ks	1 089,00	21	2 178,00
20	Zajišťovací podložka	4	ks	50,00	21	200,00
21	Plechová matice	2	ks	23,00	21	46,00
22	Čistič	1	ks	99,00	21	99,00
23	Řetěz krátkočlánkový 4x19	17	m	90,00	21	1 530,00
24	Čidlo stavu chladicí kapaliny	1	ks	5 100,00	21	5 100,00
25	Síto chladiče	1	ks	11 720,00	21	11 720,00
26	Palivová nádrž	1	ks	70 840,00	21	70 840,00
27	Pant dveří PH	1	ks	11 160,00	21	11 160,00
28	Pant dveří PS	1	ks	10 790,00	21	10 790,00
29	"O" těsnění sání	1	ks	500,00	21	500,00
30	Příruba sání pogumovaná vým.zp.	1	ks	11 212,50	21	11 212,50
31	Šroub s podložkou pevnostní	2	ks	11,00	21	22,00

173 687,50

Cena celkem s DPH: 210 161,88 CZK

Vystavil:

